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Hej föreningsmedlem! 
 

Nu har det vänt, vi går mot ljusare tider,  

Arbetet i föreningen fortgår och vi i 

styrelsen har med hjälp utifrån påbörjat 

något som vi kallar Lokalen 2.0.  

 

Vår styrelsemedlem Katalin Fredriksson 

Rozsa som är arkitekt har med input från 

oss andra tagit fram ett förslag som delvis 

har redovisats för kommunen.  

Vi väntar spänt på nästa styrelsemöte för 

att få den informationen. 

 

I korthet är det tänkta förändringarna, se 

baksidan på bladet.  

Arbetslaget som byggt på tribunen med 

brygga och har även fortsatt att stödja 

byggkommittén, våran lokal behöver 

mycket underhåll och förbättringar, 

Styrelsen beställde en fastighets besiktning 

för ett år sedan och det blev en diger lunta 

med anmärkningar.  

 

 

Årsmöte (2 årsmöte på samma dag?) 

 

Styrelsemöte har vi en gång i månaden 

tyvärr har närvaron sviktat rejält under 

året, Idag har vi enligt stadgarna personliga 

suppleanter det betyder problem för att bli 

beslutsmässiga, förslag finns att ändra till 

”lösa suppleanter” de blir lite lättare få 

beslutande möte då. 

Årsmötet är enl. stadgarna i april, förslag 

finns att flytta det till februari! 

Kommunen efterfrågar uppgifter som vi får 

fram på årsmötet och de flesta dokument 

skall vara inne senast 31 mars.  

 

Gott om andra aktiviteter under våren 

för de flest och även för HF städa 

Strana/Badet etc. 

 

Simskolan hade i år 41st elever, riktigt 

roligt med så många elever även nu när vi 

får resa runt på semester. 

 

Epost: rätt? Fråga din parter också! 

Ni som slutat jobba eller bytt epost av 

annan orsak var snälla att meddela den nya 

till kassören. Så får ni nyhetsbrevet hem.  
kassor@hallevikstrand.se 

 

Medlemsavgifter 

Vi önskar att gamla och nya medlemmar 

betalar in sin medlemsavgift på 80 kr per 

person för 2023 Meddela namn och 

mejladress vid betalning till Bg 299-9118 

eller Swish 12345 24 880. 

 

 

 

 
 

13 december Gjorde Stensbo skola ett 

bejublat framträdande i Lokalen med sitt 

Luciatåg, mycket trevligt. 
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Andstensholmen. 

 

Projektet är nu avslutat och officiellt 

invigt. 

I snitt under året har det varit 20 

uthyrningar per vecka.  

 

Och många är vi som gärna tar sväng runt 

Andstensholmen för att se havet.  

Inte förglömma alla härliga bad som 

gjordes från sista etappen på bryggan 

under sommaren.  

Jo och det är en hel del friskusar som 

nyttjar badet året runt.   

 

 
 

 

Katalin har varit i kontakt med 

kommunen för att presentera planerna om 

att uppdatera vår lokal till version 2.0.  

 

I detta ingår det bland annat en liten 

utbyggnad mot samhället där vägen går ut 

till piren, markstöd vid bryggkanten gör att 

man fortfarande kan passera som idag. 

Denna utbyggnad blir en förbättring av kök 

och mathantering vid catering etc. 

Stolsförådet flyttar in i utbyggnad mot 

berget i riktning mot reningsverket. 

Det gör att cafeterian blir större och hela 

långsidan ut mot piren och däcket knyts 

ihop men en magnifik närhet till havet. 

 

Taket på Lokalen är i bedrövligt skick idag 

med väntas vattengenomslag inom snar 

framtid, här behöver vi sanera bort 

asbesttalskivorna. 

Katalin har skissat på ja, kan det heta 

kupor sida vid sida på båda sidor av huset 

och under kuporna i entrén kommer nya 

toaletter (hcp) och kapprum finnas. 

Kuporna ut åt havet blir väl så att 

byggnaden liknar en rad med söta 

sjöbodar, vilket lyft. 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

Kostnader 

Vad kostar detta? Medlemen Lars 

Henström har fått i uppdrag av styrelsen att 

göra en preliminär kostnadsuppskattning 

där hamnar vi på 6,9 miljoner.  

Ja det har vi ju inte i kassan men stärkta 

av vad samlade krafter kan göra så siktar vi 

på att få till medel till lokalen 2.0.  

 

Kommunen har vissa synpunkter på 

placering med tanke på stigande 

vattennivåer som man räknar med  

 

 

Styrelsen tackar för det gångna året och ser 

fram mot ett nytt fräscht 2023 och önskar 

alla God Jul och Gott Nytt År  

 

genom Ordförande.  


